що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Здійснити перерозподіл бюджетних та власних
коштів за Договором, а саме зменшити розрахунки
за бюджетні кошти на 55859,75 (п’ятдесят п’ять
тисяч вісімсот п’ятдесят дев’ять грн., 75 коп.)
гривень з ПДВ та збільшити розрахунки за власні
кошти на 55859,75 (п’ятдесят п’ять тисяч вісімсот
п’ятдесят дев’ять грн., 75 коп.) гривень з ПДВ та
відповідно викласти пункт 5.1. Договору в наступній
редакції:
«5.1. Розрахунки за отриманий товар відповідно до
укладеного Договору здійснюються за бюджетні
кошти в сумі 14140,25 (чотирнадцять тисяч сто
сорок грн., 25 коп.) гривень, та за кошти
підприємства в сумі 144659,75 (сто сорок чотири
тисячі шістсот п’ятдесят дев’ять грн., 75 коп.)
гривень з ПДВ.
Ціна цього Договору не змінюється.